



**PEMERINTAH PROVINSI JAMBI**  
**BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH**

Jln. RM. Noer Admadibrata, No. 2, Telanaipura, Jambi Telp.(0741) 668210/Fak. (0741) 567111

Kode : 0012

**DOKUMEN KONTRAK**

NOMOR SURAT PERINTAH KERJA (SPK) :

02/SPK/BKD-PBJ/XI-PPGK/2018

Tanggal : 05 November 2018

**PENGADAAN BARANG/JASA**  
**KONTRAK HARGA SATUAN**

Instansi : BKD Provinsi Jambi  
Nama Paket : Pekerjaan Belanja Modal Pengadaan Peralatan Gedung Kantor  
Nilai Kontrak : Rp 196.770.000,00  
Terbilang : (Seratus Sembilan Puluh Enam Juta Tujuh Ratus Tujuh Puluh Ribu Rupiah.)  
Waktu Pelaksanaan : 30 (Tiga Puluh) Hari Kalender  
(05 November 2018 sampai dengan 04 Desember 2018)  
Tanggal SPMK : 05 November 2018  
Sumber Dana : APBD Provinsi Jambi  
Tahun Anggaran : 2018

**PENYEDIA :**  
**PT. DATASCRIP CABANG JAMBI**  
**NPWP : 01.304.010.0-073.000**



# PEMERINTAH PROVINSI JAMBI BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jln. RM. Noer Admadibrata, No. 2, Telanaipura, Jambi Telp.(0741) 668210/Fak. (0741) 667691

Kode Pos : 36129

## SURAT PERINTAH MULAI KERJA (SPMK)

Nomor : 02/SPMK/BKD-PBJ/XI-PPGK/2018  
Tanggal : 05 November 2018

### PAKET PEKERJAAN :

**Pekerjaan Belanja Modal Pengadaan Peralatan Gedung Kantor**

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : H. HUSAIRI, S. IP., M.E.  
Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen  
Alamat Satker : Jln. RM. Noer Admadibrata, No. 2, Telanaipura, Jambi Telp.(0741) 668210/Fak. (0741) 667691  
Selanjutnya disebut Pejabat Pembuat Komitmen (PPK);

berdasarkan Surat Perintah Kerja (SPK)

Nomor : 02/SPK/BKD-PBJ/XI-PPGK/2018  
Tanggal : 05 November 2018

Bersama ini memerintahkan :

Nama Penyedia : PT. DATASCRIP CABANG JAMBI  
Alamat : Jl. Kolonel Abunjani, No. 9, Sipin, Kota Jambi  
yang dalam hal ini diwakili oleh : AZHARIE WIBOWO. S.Si  
Selanjutnya disebut sebagai Penyedia;

untuk segera memulai pelaksanaan pekerjaan dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut:

1. Macam Pekerjaan : Pekerjaan Belanja Modal Pengadaan Peralatan Gedung Kantor
2. Tanggal Mulai Kerja : 05 November 2018
3. Syarat-Syarat Pekerjaan : sesuai dengan persyaratan dan ketentuan Kontrak
4. Waktu Penyelesaian : 30 (Tiga Puluh) Hari Kalender  
dan Pekerjaan sudah harus selesai pada : 04 Desember 2018
5. Hasil Pekerjaan : Pekerjaan sesuai dengan persyaratan dalam Kontrak
5. Sanksi : Terhadap setiap hari keterlambatan pelaksanaan/penyelesaian pekerjaan  
Penyedia akan dikenakan Denda Keterlambatan sebesar 1/1000 (satu per seribu)  
dari Nilai SPK atau bagian tertentu dari Nilai SPK sebelum PPN sesuai dengan  
persyaratan dan ketentuan SPK.

Untuk dan Atas Nama  
BKD PROVINSI JAMBI  
PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN



Menerima Dan Menyetujui Untuk Dan Atas Nama  
PT. DATASCRIP CABANG JAMBI

AZHARIE WIBOWO. S.Si  
Branch Sales Manager



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI  
BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jln. RM. Noer Admadibrata, No. 2, Telanaipura, Jambi Telp.(0741) 668210/Fak. (0741) 667691

Kode Pos : 36129

**SURAT PERINTAH KERJA (SPK)**

Halaman 1 dari 2 halaman

Paket Pekerjaan :

Pekerjaan Belanja Modal Pengadaan Peralatan Gedung Kantor

**SATUAN KERJA :  
BKD PROVINSI JAMBI**

Nomor Dan Tanggal SPK :

Nomor : 02/SPK/BKD-PBJ/XI-PPGK/2018

Tanggal : 05 November 2018

Nomor Dan Tanggal Undangan Pengadaan Langsung

Nomor : 02/BKD-PBJ/X-PPGK/2018

Tanggal : 19 Oktober 2018

Nomor Dan Tanggal BAHPL :

Nomor : 02/BAHPL/BKD-PBJ/X-PPGK/2018

Tanggal : 30 Oktober 2018

SUMBER DANA : APBD Provinsi Jambi

TAHUN ANGGARAN : 2018

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : 30 (Tiga Puluh) Hari Kalender  
(05 November 2018 sampai dengan 04 Desember 2018)

**NILAI PEKERJAAN :**

**Rp196.770.000,00**

**Seratus Sembilan Puluh Enam Juta Tujuh Ratus Tujuh Puluh Ribu Rupiah.**


| No                                                      | Uraian Pekerjaan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Vol. | Sat. | Harga Satuan (Rp) | Jumlah Harga (Rp) |
|---------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|-------------------|-------------------|
| <b>I. Pekerjaan Belanja Modal Pengadaan Alat Kantor</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |      |                   |                   |
| 1                                                       | Mesin Penghisap Debu Dorong, dengan spesifikasi:<br>Kapasitas Tanki : 0,6 l; Daya maksimum : 700 Watt; Frekuensi : 50-60 Hz; Tegangan : 220-240 v; Berat tanpa aksesoris : 3,1 kg; Dimensi (P x L x T) : 388 x 269 x 334                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 1,00 | Unit | 2.150.000,00      | 2.150.000,00      |
| 2                                                       | Mesin Penghancur Kertas, dengan spesifikasi:<br>Application : Desk side / Feed opening : 220 mm / Shred size : 4x10 mm Cross cut / Security level (DIN 66399) : P-4 / Sheet capacity (70g/m <sup>2</sup> <sup>2</sup> </sup>) : 6 (auto feed 300) / Should also destroy : Paperclip, Credit Cards, CD / DVD / Volume shred : 53 liters / Power connection (other voltages available) : 230 V / 50 Hz / 1~ / 200 Watt / Weight : 17.5 kg / Dimensions : H 705 x W 470 x D 380 mm / Spare part dan service 1 tahun                                                                                                                                                                                                 | 2,00 | Unit | 10.000.000,00     | 20.000.000,00     |
| 3                                                       | Komputer / PC, dengan spesifikasi:<br>Operating System Windows® 10; Hard Drive 1TB; Processor Intel® Core i7-8550U, 1.8GHz (8M Cache, up to 4.0GHz); Memory 4GB DDR4; Graphic Nvidia GeForce 930MX 2GB; Optical Drive No; WiFi 802.11 ac; Monitor 23.8" FHD 1920 x 1080/ LED-backlit/ Non-Touch; Weight 5.1 Kg; Dimension 54.0(W) x 40.9(H) x 4.8 ~ 16.5 (D) cm; Webcam 1.0 M; Warranty 2 years warranty; Kelengkapan Paket Keyboard + mouse (wireless) + hardisk eksternal 1TB (Interface USB 3.0; 5400RPM; Hard Drive Format NTFS (Microsoft Windows); Aluminium casing)                                                                                                                                       | 1,00 | Unit | 14.100.000,00     | 14.100.000,00     |
| 4                                                       | Desktop PC Windows 10 64-bit, dengan spesifikasi:<br>Processor Onboard Intel® Core™ i3-8130U Processor (2.20 GHz, up to 3.40 GHz. 4M Cache); Memori Standar 4GB DDR4; Hard Drive 1TB; Tipe Grafis Intel HD Graphics; Networking Integrated; Kecepatan Jaringan 10 / 100 / 1000 Mbps; Antarmuka / Interface 4 x USB 3.1 Gen 1, 1 x LAN, 1 x HDMI out, 1 x USB2.0, 1 x Microphone / Headphone Combo Jack; Keyboard Wired Keyboard; Ragam Input Device Wired Mouse; Audio Integrated Speaker Integrated; Monitor 21.5 Inch; Layar Sentuh Tidak; Sistem Operasi Microsoft Windows 10 Home; Berat Produk 4.8 kg; Daya / Power 65 W; Lain-lain Wifi + Bluetooth; Garansi 24 Bulan dari Distributor Resmi di Indonesia; | 9,00 | Unit | 8.600.000,00      | 77.400.000,00     |
| 5                                                       | Laptop, dengan spesifikasi:<br>Processor Intel i5-8300H Processor 2.3 GHz (8M Cache, up to 4.0 GHz); Memory 8GB DDR4; Hard Drive 1TB SSHD; Graphics NVIDIA GTX1050 : 4GB DDR5; Operating System Windows 10 (64bit); Display 15.6" FHD (1920x1080) Wide-View Anti-Glare; HD Web Camera; Networking WIFI; Bluetooth 4.1; Weight 5 Kg + hardisk eksternal 1TB (Interface USB 3.0; 5400RPM; Hard Drive Format NTFS (Microsoft Windows); Aluminium casing) + Mouse wireless (2.4GHz wireless technology Mouse, 1000dpi, USB receiver)                                                                                                                                                                                 | 3,00 | Unit | 14.350.000,00     | 43.050.000,00     |
| 6                                                       | Printer Laser Multifungsi, dengan spesifikasi:<br>Mono Laser Multifunction (print, Scan, and Copy), Automatic 2 side printing, Build in Wifi, speed 27ppm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 2,00 | Unit | 3.750.000,00      | 7.500.000,00      |
| 7                                                       | Printer Inject Multifungsi, dengan spesifikasi:<br>Print, Scan, Copy LCD Display / ISO Standard print speed (A4): up to 8.8ipm (mono) / 5.0ipm (colour) / Prints a 4 x 6" borderless photo in 60secs. / 2 years warranty + extra 1 year via online registration / Windows 8.1 and above                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 5,00 | Unit | 2.400.000,00      | 12.000.000,00     |



| No                                                                                                                                                                                             | Uraian Pekerjaan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Vol.                                                                  | Sat. | Harga Satuan<br>(Rp) | Jumlah Harga<br>(Rp) |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|------|----------------------|----------------------|
| 8                                                                                                                                                                                              | Hardisk Eksternal (2TB), dengan spesifikasi:<br>Antarmuka / Interface USB 3.0<br>Berat 159 g<br>Dimensi 113.5 mm x 76 mm x 9.6 mm<br>HDD Type / Tipe Hard Disk Hard Drive External 2.5<br>Kapasitas Penyimpanan 2TB<br>Kesesuaian Sistem Operasi Mac OS X 10.6 or higher or Windows 8, Windows 7, Windows Vista, Windows XP SP3 (32-bit and 64-bit) operating system.                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4,00                                                                  | Unit | 1.330.000,00         | 5.320.000,00         |
| 9                                                                                                                                                                                              | Scanner ADF, dengan spesifikasi:<br>Scanning Technology Desktop Type Sheet Fed Scanner; Sensor CMOS CIS 1 Line Sensor; Scanning Speed 60 ppm (B/W or Colour); Resolution 600 dpi; Paper Handling 80 sheets; Maximum Document Size Width 50 - 216 mm & Length 54 - 356 mm; Light Source RGB LED; Power Consumption 23 W; Interface USB 3.1 Gen 1; Operating System Microsoft Windows 7 SP1, 32 bit/64 bit, Microsoft Windows 8.1 32 bit/64 bit, Microsoft Windows 10-32 bit/64 bit, Microsoft Windows Server 2008 R2 SP1, Microsoft Windows Server 2012 R2, Microsoft Windows Server 2016,; Dimensions 285 x 180 x 178 mm; Estimasi Berat total 10 Kg | 1,00                                                                  | Unit | 15.250.000,00        | 15.250.000,00        |
| JUMLAH TOTAL                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                       |      |                      | 196.770.000,00       |
| TERBILANG                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Seratus Sembilan Puluh Enam Juta Tujuh Ratus Tujuh Puluh Ribu Rupiah. |      |                      |                      |
| Harga sudah termasuk biaya pengiriman sampai di tempat, instalasi/biaya pemasangan, pajak-pajak yang dibebankan dan biaya biaya lainnya yang ditimbulkan akibat dari pelaksanaan pekerjaan ini |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                       |      |                      |                      |

**INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA :** Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima dan Pembayaran dilakukan secara langsung (LS) melalui pemindahbukuan ke nomor rekening. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk Dan Atas Nama  
**BKD PROVINSI JAMBI**  
**PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN**

  
**H. HUSAIRI, S. P. M.E.**  
Pembina Utama Muda  
NIP. 196412011985031008

Untuk dan Atas Nama  
**PT. DATASCRIP CABANG JAMBI**

  
**AZHARIE WIBOWO. S.Si**  
Branch Sales Manager